ke S COPPAITALLA MASTER 2022203 ™
VENEZIA o
COMITATO REGIONALE QUALITA, .{f;"[' G s
CIULA FRIULIVENEZIA GIULA — SCL CLUB MONTE CANIN A.D. — puruaL A /-
Coppa ltalia Master
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
GARA 1
Codex: D10XA0000  Cod.FISI:  CPI_MAS(N1) GrSoc=Y  P.FISIY  P.Reg.=Y
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 45076
COD. ORGANIZZATORI 00061 NOME SOCIETA' S.C. MONTE CANIN A.D
LOCALITA' Forni di Sopra UD DATA 26/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  CLAPIZCRISTINA 25469 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO 99999 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA BUDAI FEDERICO 668568 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/027/FVG/A
TRACCIATORE DEL MESTRE MATTIA
APRIPISTA “A - - B -
-C - -D -
-E - - F -
-G - -H -
S - -Jd -
NUMERO DI PORTE 35 33
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: PRIMAVERILE  TEMPERATURA P: 0°C A  0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D10 - FEMMINILE
1 1417 CESARI Vera 1945 VE 00005 SCI CLuB 18 ASD. ...
MASTER D8 - FEMMINILE
2 5820 MORIN Fabienne Lucienne 24514 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA ASD. ...
3 5956 MINCIOTTI Eleonora 253.20 1956 VE 00925 S.C. SUPER CADORE AD. ...
MASTER D7 - FEMMINILE
4 11087 CAPRETTA Marina 100.00 1962 VE 00005 SCI CcLuB 18 ASD. ...
5 9312 COLLINASSI Paola 100.00 1960 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
6 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 121.04 1962 VE 00005 SCI CLuB 18 ASD. ...
7 11451 VETTORATO Daniela 111.76 1962 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI AAS ...
26-02-2023 / Forni di Sopra G3/1
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10 SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FEDERAZIONE

ITALIANA

SPORT

INVERNALI

COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA

Udine

COPPATTALIA MASTER 202202
SCT CLUB MONTE CANIN A,

Udine

QUALITA,
PUNTUALITA
£ CORTESIA

AR

Sacols

{,

_l/u e

NUM
PETT

10
11

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

26-02-2023 / Forni di Sopra

NUMERO
CODICE

12854
13167

20059
20202

28102

303237

488

1914
1643
1364
1470
1489
1870
1009
2076
1986

3410
3979
3465
2917
3078
657437
3612

6176
4298
6744
7055
4516
5198

10301
8444
9066
9023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARRARO Silvia
VISINTIN  Marina

PORDON Paola
ZANUSSI Silvia

QUERIN Katia

GOTTARDI Silvia

PACHNER Bruno

FAION Gianni

DE ROCCO Nadir Mario

FACCHIN Fausto
GASPARI Vincenzo
PALADINI  Gianni

GORTAN CAPPELLARI Umberto

PACUCCI Vito
CIOCCA Antonio
TOLDO Paolo

SILVA Piercarlo
CASASOLA Maurizio
BOSCHI Giorgio
GRECO Roberto
LEPRE Romano
ZIN Franco
LENARDON Giorgio

REBECCHINI Fabiano
VERITTI Giancarlo
PORTA Gian Luca
GRAMOLA Massimo
MACUTAN Pierangelo
GUCCI Alessandro

MELLINA GOTTARDO Raniero
PLANCHESTAINER Marco

GUELLA Gildo
CESARATO Massimo

PUNTI

MASTER D6 - FEMMINILE

ANNO COM

183.65 1964 VE

1964 FVG

MASTER D5 - FEMMINILE

128.73
145.67

1970 VE
1970 VE

MASTER D3 - FEMMINILE

173.78 1979 FVG

MASTER D2 - FEMMINILE

190.78 1987 FVG

MASTER C11 - MASCHILE

201.06 1939 FVG

MASTER C10 - MASCHILE

140.73
168.86
186.74
192.05
226.64
299.54
331.60
354.46

1947 FVG
1946 VE
1944 VE
1945 VE
1945 FVG
1946 FVG
1943 CLS
1947 CLS
1947 FVG

MASTER C9 - MASCHILE

44.51
80.12
91.63
221.93
302.43
315.60

1950 TN

1952 FVG
1951 VE

1949 FVG
1950 FVG
1951 FVG
1951 FVG

MASTER C8 - MASCHILE

29.81
67.47
70.38
163.44
215.77
273.77

1956 VE
1953 FVG
1957 TN
1957 VE
1953 FVG
1954 CLS

MASTER C7 - MASCHILE
41.50 FVG
31.27
28.05
15.36

1961
1959 TN
1960 TN
1960 VE

COD.

00005
00061

00018
00018

00061

00341

00003

00845
00073
00427
00005
03562
00061
03430
03430
00061

03275
00095
00005
00061
00095
00055
00110

00005
00095
03275
00088
00095
00294

00341
01388
01388
03036

SOCIETA'

SClI
S.C.

CLUB 18 A.S.D.
MONTE CANIN A.D.

S.C.
S.C.

CORTINA AS.D.
CORTINA AS.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.

AS.D. S.C. PORDENONE

S.C. SAPPADA AD.

S.C.
S.C.
S.C.
SCI
SClI
S.C.
SCI
SClI
S.C.

FELETTO A.D.
VALZOLDANA A.S.D.
CROCE D'AUNE A.D.
CLUB 18 A.S.D.

CAl TRIESTE A.S.D.
MONTE CANIN A.D.
CLUB C ZERO SEI AS
CLUB C ZERO SEI AS
MONTE CANIN A.D.

TRENTINA MASTER SKI A.S
CIMENTI SCI CARNIA ASD
SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.
CIMENTI SCI CARNIA ASD
SCI C.Al MONTE LUSSARI
SCI CAI XXX OTTOBRE ASD

SCI CLUB 18 A.S.D.
CIMENTI SCI CARNIA ASD
TRENTINA MASTER SKI A.S
SCI C.Al.  CONEGLIANO A
CIMENTI SCI CARNIA ASD
CIRCOLO CANOTTIERI ANIE

AS.D. S.C. PORDENONE
SKI' TEAM ALTO GARDA A.D
SKI TEAM ALTO GARDA A.D
S.C. SKI 1 TEAM AS.D.
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10 SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

Udine

COPPATTALIA MASTER 202202
SCT CLUB MONTE CANIN A,

Udine

QUALITA,
PUNTUALITA
E CORTESIA

AR

Sacols

{,

_l/u e

NUM
PETT

41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85

26-02-2023 / Forni di Sopra

NUMERO
CODICE

10222
8081
9647
7743
8709
8678
10678
9154
9702

15832
13504
15774
12785
14685
11725
16339
16203
698711
661977
682806
12495
660297

19613
18556
19350
21691
21740
17485
18226
21625
20636
724823
348435

23842
26254
24580
23822
25272
691773
26306

28191
682824
675616

28627
660119

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTINA Pier Paolo
PUPPINI Fausto
SELENATI Nicola
PERATONER Carlo

DE MONTE Fulvio
DEL MESTRE Tancredi
DEGLI ANGELI Renato
MATEULICH Dimitri
BAGNERA Piergiuseppe

GAIER Andrea
MORRETTA Giorgio
ROMANELLI Manlio
DEGLI ESPOSTI Leonardo
DEGANO Marco
FUSULAN Catalin  Mihai
PORCAROQO Gianpiero
PLETTI Marco

GIORGI Romeo

DELLA MARINA Roberto
ZALAR Alessio
GALLETTI Stefano
PEZZETTA Marco

REALE Amedeo

MONTI Christian

STEGER Werner
CARBONE Paolo

PERIN Cristian
CASAGRANDE Vittorio
MARTINI Stefano
AGOSTINETTO Alessandro
FATTORI Gianluca

BRAGAGNOLO Massimiliano

BIANCHINI Emanuele

DE PROPHETIS Gianluca
BELLONI Lorenzo Paolo
NAIBO Carlo

KNAPP Alexander

CAO David

ERMINI Francesco
COLAUTTI Enrico

COCCHI Simone

VARESANO Mattia
CAMPISI Sandro

SANDRIN Davide

ILIC Darko

PUNTI  ANNO COM

14.55
20.00
20.00
20.83
44.72
57.74
64.17
71.98
199.78

1961
1959
1961
1958
1959
1959
1962
1960
1961

FVG
VE
FVG
FVG
FVG
FVG
VE
FVG
VE

MASTER B6 - MASCHILE

12.77
61.04
71.67
75.54
81.89
109.58
138.72
144.20
163.40
166.23
246.42
268.42
337.45

1966
1964
1966
1964
1965
1963
1967
1967
1966
1965
1966
1964
1967

FVG
FVG
FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG
CLS
FVG
FVG
FVG
FVG

MASTER B5 - MASCHILE

19.57
15.00
92.85
123.07
149.76
153.91
171.09
183.90
193.46

1970
1969
1969
1972
1972
1968
1968
1971
1971
1972
1968

VE
VE
AA
VE
FVG
VE
CAE
FVG
FVG
FVG
FVG

MASTER B4 - MASCHILE

15.53
26.41
97.16
104.19
158.60
169.47
312.67

1974
1976
1974
1974
1975
1976
1976

FVG
VE
VE
AA
CLS
CLS
FVG

Albert

MASTER A3 - MASCHILE

60.34
197.15
309.59
365.28
367.13

1979
1982
1982
1980
1979

CAE
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00845
00380
00259
00845
00090
00061
00334
01255
02210

01255
00845
00673
00018
00845
00341
00341
00090
03430
00110
00003
00061
00090

00005
00026
00551
02210
01443
00925
03624
00061
00061
00341
00341

01255
00005
02210
00190
03430
03430
00606

00037
00003
00061
00606
00673

SOCIETA'

S.C. FELETTO A.D.

G.S.A. MONTE GRAPPA AS
U.S. ALDO MORO ASD. L
S.C. FELETTO A.D.
S.S.FORNESE ASD

S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. FELTRE A.D.
PIANCAVALLO A2K RACING
S.C. DRUSCIE' - CORTINA

PIANCAVALLO A2K RACING
S.C. FELETTO A.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. FELETTO A.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
S.S.FORNESE ASD

SCI CLUB C ZERO SEI A.S
SCI CAl XXX OTTOBRE ASD
S.C. SAPPADA AD.

S.C. MONTE CANIN A.D.
S.S.FORNESE ASD

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. AURONZO A.D.

SSV TAUFERS AMATEURSPOR
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. AZZANO DECIMO AS.
S.C. SUPER CADORE A.D.
SC U.O.E.l. FAENZA ASD
S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. MONTE CANIN A.D.
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE

PIANCAVALLO A2K RACING
SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AMATEURSPORTVEREIN SKI
SCI CLUB C ZERO SEI A.S
SCI CLUB C ZERO SEI AS
S.C. DUE AS.D. - RONCH

SClI
S.C.
S.C.
S.C.
SClI

BOLOGNA CORNO ALLE
SAPPADA A.D.
MONTE CANIN A.D.
DUE AS.D. - RONCH
CLUB 70 A.S.D.
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10 SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

TALIANA COPPAITALIA MASTER 20222023

SPORT
INVERNALI

L SCT CLUB MONTE CANIN A,

Udine

Udine

QUALITA,
PUNTUALITA
E CORTESIA

AR

Sacols

{,

_l/u e

NUM
PETT

86
87
88
89
90

91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

26-02-2023 / Forni di Sopra

NUMERO
CODICE

32843
32960
31904
31464
679646

33860
185162

55930
55614
46530
668366
48943
51403
49024
49985
54647
52641
49762
48304
54755

48780
37179
49140
45050
51248
54446
39343
37437
49270
56319
53027
54422
43418
37780
53897
212006
50510
37498
50807
50511
55394
42380
47648
52692

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
MASTER A2 - MASCHILE
CORNACHIN Stefano 16.23 1987 FVG 00673
PENZO Giorgio 51.48 1987 VE 00018
FERIGO Massimiliano 63.52 1985 FVG 00733
SBURLINO Daniel 170.07 1985 FVG 00090
OTTAVIANI Giulio 34241 1985 FVG 00341
MASTER A1 - MASCHILE
CARRARO Giulio 11290 1989 VE 00468
STERNI Furio 21594 1989 FVG 00110
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
CAGGIARI Emma 166.15 2006 FVG 00090
TROIERO Martina 266.82 2006 FVG 01012
BASCHIERA Rebecca 72.81 2003 FVG 00090
BUDAI Virginia 191.78 2006 FVG 00061
PLETTI Martina 157.97 2004 FVG 00090
GOZZI Manuela 122.07 2005 FVG 00061
CHIAROTTO Angela 99.10 2004 FVG 00341
PEZZUTTI! Alessandra 100.00 2004 FVG 00673
MINIGHER Angelica 180.37 2006 FVG 01012
COLLE Sofia 12453 2005 FVG 01012
CARNIEL Giulia 138.35 2004 FVG 01940
DOBRIGNA Giulia 145.63 2004 FVG 00358
LUBRANO Silvia 2006 FVG 00845
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
MASAROTTI ROIATTI Edoardo 34.42 2004 FVG 00061
SANCANDI Massimo 4421 1994 FVG 00845
LA TORA Ludovico 59.70 2004 FVG 01940
CORADAZZI Simone 70.73 2002 FVG 00090
TOSCANO Stefano 84.31 2005 FVG 00341
PRIOLO Mattia 78.44 2006 FVG 00358
MONTI Riccardo Alessandro 55.46 1997 VE 00026
CHINESE Marco 120.69 1995 FVG 01012
SPADON Pietro 52.63 2004 FVG 01940
VALENTE Cristiano 115.85 2006 FVG 00845
MARZONA Alberto 11852 2005 FVG 01940
VALGIMIGLI Giorgio 78.52 2006 FVG 00090
MONTI Edoardo 7799 2001 VE 00026
ROMANELLI Leonardo Giuliano 69.97 1995 FVG 00673
FARINATI Riccardo 87.96 2006 FVG 01940
TANAC Patrick 12496 1996 FVG 00673
SACHER Marco 12796 2005 FVG 00061
PITTINI  Andrea 130.69 1995 FVG 00090
SANCANDI Federico 146.32 2005 FVG 00845
SACHER Pietro 163.90 2005 FVG 00061
OSSO Riccardo 167.90 2006 FVG 00090
MARTINI Mattia 202.34 2000 CAE 03624
CIMENTI Sebastjan  Luigi 228.82 2003 FVG 01012
GUERCIO Edoardo 238.15 2005 FVG 01940
LA GIURIA

SOCIETA'

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. CORTINA A.S.D.

S.C. M.TE ZONCOLAN A.D.
S.S.FORNESE ASD

AS.D. S.C. PORDENONE

AS.D. SCI CLUB SERENIS
SCI CAI XXX OTTOBRE ASD

S.S.FORNESE ASD

S.C. SAURIS AS.D.
S.S.FORNESE ASD

S.C. MONTE CANIN A.D.
S.S.FORNESE ASD

S.C. MONTE CANIN A.D.
AS.D. S.C. PORDENONE
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. SAURIS AS.D.

S.C. SAURIS AS.D.

S.C. 5 CIME AS.D.
AS.D. SCI CLUB SACILE
S.C. FELETTO A.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. FELETTO A.D.

S.C. 5 CIME AS.D.
S.S.FORNESE ASD

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CLUB SACILE
S.C. AURONZO A.D.

S.C. SAURIS AS.D.

S.C. 5 CIME AS.D.

S.C. FELETTO A.D.

S.C. 5 CIME AS.D.
S.S.FORNESE ASD

S.C. AURONZO A.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. 5 CIME AS.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.
S.S.FORNESE ASD

S.C. FELETTO A.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.
S.S.FORNESE ASD

SC U.O.E.l. FAENZA ASD
S.C. SAURIS AS.D.

S.C. 5 CIME AS.D.
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